
UCHWAŁA NR XVII/118/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. 2015r., poz. 1515 z póź. zm.) oraz art. 81  ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz.U. 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 10 426,28 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta dwadzieścia sześć 
28/100 złotych) na dofinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków dla 
następującego wnioskodawcy: Parafia Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny; 
Szymonków ul. Wołczyńska 2 46-250 Wołczyn na „Ratowanie zabytkowego obiektu - Kościół filialny p.w. 
Św. Bartłomieja w Świniarach Wielkich”. Prace polegać będą na wymianie i naprawie porażonych 
drewnianych belek wieńcowych, słupów i belek między słupami wraz z podbiciem fundamentów oraz 
impregnacją gontów na dachu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: A7168573-521E-4622-9B6F-CF85FAD2BE89. Podpisany Strona 1




